
費用

ピーター・スミス・テニスアカデミー

フルタイムプログラム / プライベートプログラム

参加期間 トレーニング 宿泊 留学料金 現地払いのホー
ムステイ代(＊1)

1週間 5日 6泊 A$2,570 ---

2週間 10日 13泊 A$3,875 ---

3週間 15日 20泊 A$5,185 ---

4週間 20日 27泊 A$6,335 ---

10週間 10週間 12週間 A$11,880 + A$3,600

20週間 20週間 24週間 A$20,650 + A$7,200

30週間 30週間 36週間 A$29,780 + A$10,800

40週間 40週間 48週間 A$40,500 + A$14,400

� 1 10週間以上の滞在の方についてはホーム
ステイ代を直接現地でお支払い頂きます。お支
払いは週もしくは月単位で留学生ご本人宛に送
金を頂きます。
＊2 ＊3  表示料金の他に英語学校費用が別途
かかります。（入学金・テキスト代$300 授
業料$310～/週）
＊３ 英語学校もしくは現地中学高校への通学
が前提となり学生ビザの取得が必要です。授業
料などの費用が別途かかります。

現地校（マリアットビルハイスクール）費用

1ターム（約10週）約$3,500～
4ターム（1年） 約$12,000～$13,200

英語学校通学プログラム（午後/夕方のトレーニング）

参加期間 トレーニング 宿泊 留学料金 現地払いのホー
ムステイ代(＊1)

●1～4週間コース（＊2）

1週間 5日 6泊 A$2,320 ---

2週間 10日 13泊 A$3,435 ---

3週間 15日 20泊 A$4,475 ---

4週間 20日 27泊 A$5,540 ---

●10～40週間コース（＊３）

10週間 10週間 12週間 A$9,280 + A$3,600

20週間 20週間 24週間 A$15,450 + A$7,200

30週間 30週間 36週間 A$21,980 + A$10,800

40週間 40週間 48週間 A$28,160 + A$14,400

★留学料金に含まれるもの

・トレーニング料
・メモリアルドライブメンバーフィー
・アカデミーメンバーフィー
・空港送迎（計2回）
・ホームステイ料（朝夕の食事/10週以上のコー
スには含まれません。）
・ご出発前の各種ご案内
（航空券、ETAS、保険など、現地手配料）

・滞在期間中の日本人サポート

★その他にかかる費用

・申込金 3週間までの参加 20,000円
4週間以上の参加 30,000円

・往復飛行機代（9万～／時期や参加期間によっ
て異なります。）

・現地校通学者／管理サポート料$600、
ホームスステイ手配料$200、
留学生強制保険 $530/年

・ビザ手配料（2,500円～20,000円）
・海外旅行障害保険料
（6,000円～190,000円／参加期間によって異な
ります。）

・トーナメント参加料
（1トーナメント15,000円～）
・昼食代（約800円/回）
・ホテル利用の方（10,000円～/泊）
・夕食代（ホテル利用の方）
（約1,500円～2,000円/回）
・交通費
（バスなどを利用する場合／約10,000円／月）

記載の料金は2021年11月時点のものです。レートの変動などにより予告なく料金が変更となる場合がございます。 Ver7.211101

(A$1=約85円で計算願います。2021.11月時点)

2022年タームスケジュール

3ヶ月以上滞在の方は以下のスケジュー
ルに合うようご検討下さい。

●ターム１
1月31日（月）～ 4月14日（木）

●ターム２
5月2日（月）～ 7月8日（金）

●ターム３
7月25日（月）～ 9月30日（金）

●ターム４
10月17日（月）～12月16日（金）

ハイスクール通学プログラム（夕方のトレーニング）

参加期間 トレーニング 宿泊 留学料金 現地払いのホー
ムステイ代(＊1)

●10～40週間コース（＊３）

10週間 10週間 12週間 A$9,680 + A$3,600

20週間 20週間 24週間 A$16,250 + A$7,200

30週間 30週間 36週間 A$23,180 + A$10,800

40週間 40週間 48週間 A$29,760 + A$14,400


